
UCHWAŁA NR XXXVIII/211/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z późn.zm) oraz art.211, art.212 ust.1 pkt 1,2, art.216 ust.2 pkt 1,art.235 ust.2, art.236 ust.1,2,3 pkt 1,2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 i poz.938) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXV/191/2014 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 23 stycznia 2014 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     8.754.322,00 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie              6.927.277,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         1.827.045,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie                           8.754.322,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              6.437.290,00  zł 

- wydatki majątkowe w kwocie         2.317.032,00  zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Halina Kiszka

Id: A84686C6-3D04-47A3-9A35-223A984C518E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2014 z dnia 24 marca 2014
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
18 758,003 038 763,00 3 057 521,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
18 758,00 990 222,00971 464,00

0310 Podatek od nieruchomości 784 080,00 17 763,00 801 843,00

0330 Podatek leśny 118 517,00 70,00 118 587,00

0340 Podatek od środków transportowych 22 320,00 925,00 23 245,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 085 528,00 1 085 528,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 23 331,0023 331,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 23 331,00 23 331,00

2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 331,00 - 23 331,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 39 483,0039 483,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 39 483,00 39 483,00

2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 39 483,00 - 39 483,00 0,00

8 735 564,00 8 754 322,0018 758,00Razem:

Id: A84686C6-3D04-47A3-9A35-223A984C518E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2014 z dnia 24 marca 2014 r.
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 133 657,00651 548,00 785 205,00

60017 Drogi wewnetrzne 133 657,00 133 657,000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 133 657,00 133 657,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 046,008 670,00 10 716,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 046,00 10 716,008 670,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 976,00 1 976,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 70,00 70,00

750 Administracja publiczna - 116 945,001 653 097,00 1 536 152,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 116 945,00 1 408 406,001 525 351,00

4480 Podatek od nieruchomości 117 870,00 - 117 870,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 155,00 925,00 4 080,00

8 735 564,00 8 754 322,0018 758,00Razem:

Id: A84686C6-3D04-47A3-9A35-223A984C518E. Podpisany Strona 3




